第２号様式
航路標識管理許可申請書

年　　月　　日

三池海上保安部長　殿

申　請　者　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

航路標識を管理したいので、航路標識法施行規則第３条ただし書の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

１　航路標識の名称
２　理　　　由
３　期　　　間
４　条　　　件
５　管理の方法
注　１　名あては、処分権者名を記載すること。

　　２　申請者が法人の場合であっては、氏名の欄にその名称及び代表者氏名　　を記載すること。

　　３　氏名を記載することに代えて署名することができる。この場合には、押印することを要しない。